[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  марта  2019 г.  № 105
О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории линейного объекта
«Газопровод межпоселковый к с. Пектубаево
Новоторъяльского района Республики Марий Эл»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и в целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, а также письмом ООО «Газпром инвестгазификация» от 28.02.2019 г. № В3-07-06/2186 «О реализации программы газификации», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать заинтересованному лицу ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола» обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый к с. Пектубаево Новоторъяльского района Республики Марий Эл», проходящего по территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Со дня обнародования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в администрацию муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

п/п

В.Блинов